scripsi.

Ego Gregorius Sancti Angeli diaconus cardina-

lis, etc.

Ego Roazanus diaconus cardinalis Sanctse Mariae

in Porlicu, etc '

Ego Matthaeusdiaconus cardiualis Sancli Andriani.

Ego G. G. presbylcr cardinalis tiiuli Lucinse inter-

fui et subscripsi.

Ego Jo. presbyier cardinalis tituli S. Grisogoni
interfui et subscripsi.

Ego Pelrus cardinalis presbyter liiuli Calixti

subscripsi. j)
Ego Gonvespresbyler cardinalis lituli S. Sabinse

subscripsi.
Datuin Lalerani per nvanum Hugonis S. Romaiia.

Ecclesisesubdiaconi, xvn Kal. Maii, indiclione prima,
Incarnal. Dominicse1125, pontificatus autem doinini

Calixtill papoeannoquinlo.

CCXXXI.

* AmedeoepiscopoMaurianensiprmposituram ecclesias
S. Mnrim Secusiensis ac de ipsa civilaie Secusia

jus parocliiale concedit. .

(Anno 1125, April. 26.)

{Vida Bislorim patrim Monum., Chart. I, p. 751,
Aug. Taurin., Ifc36,.j

• A CCXXXH.
'

Monasterii S. Georgii Veiwti libertalem, privilcgia,
possessionesconfirmal, imposilomonuchis uureorum

i duorum tribuio.annuo.
i (Anno 1125, Maii 8.)
s [UGHELLI,ltalia sacra, V, 1204.]

CALIXTUSepiscopus, servus servorum Dei, dileclo
lilio TRIBUNOabbali nionasterii S. Georgii, quod-.iu.
Venetiae pariibus situm esl, ejusque successoribu?
regiilariler subsliiuendis in perpeluum.

Pisepostulatio voluntaiis efieclu debel prosequenle
, compleri, quatenus et devotionis sincerilas Iaudabi-

liter eiiitescat, et utilitas poslulata vires indubitanler
i assumat. Quia igiiur dilectio tua, reverendissime. in

Christo fili Tribune abbas, ad apostolicaesedis por-
B fum confugiens ejus luilionem bumilitale debila re-

quisivit, nos supplicalionibus luis clementi beni-
; gnitateimpartimur assenstim, et B. Georgii monasle-

rium, cui auctore Deo praasides, Ronianae Ecclesiaa
patrocihio cominiininvus. Per prsesenlem enim pri-
vilegii paginam apostolica auctorilaie siatuimus, ut
locus idenvsub B. Petri tutela el protectione liber
in perpeluuin conservetur. Nec palriarcha,.nec epi-
scopus, nec persona quselibet ecclesiastica saeciila-
risve prsesuinal le vel successores tuos ad conciliuni
cogere, aut in vos vel monachos yestros excoiumu-
nicalionis, seu elianv inlerdicti senteirtiauv promul-
gare, in monaslerio ipso quidquani praeter vesiraiu
voluntatein slatuere, aut monachos veslros excom-
municatos, sive ejectos, vel fugitivos absolvere, aut

"
suscipere; vel sine luo luorumque successorum
consensu ad ordines promovere. Porro universa quae-
libet, quse aut in prsesenti legitime possidetis, aut ii.
fulurum, largienie Deo.-jusle aique canonice poieri-
tis adipisci, firma libi tuisque successoribus ct
illibata permaneant. KuIIi ergo oranium Iiominum
liceat idem iiionasleriurii temeie perturbare, aut
ejus possessiones auferre,' vel ablatas retinere, ini-
nuere, vel lemerariis vexationibus fatigare, scd om-
nia integra conserventur eorum, pro quorum sus-
lentatione et gubernalione concessa sunt, usibus
omniiviodisprofutura. Cbrisma,oleum sanctum.con-
secrationes altarium sive basilicarum, ordinationes
monachorum, qui ad sacros fuerint ordines promo-